
Uchwała Nr 394/2024

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 25 kwietnia 2024r.

w sprawie wyrażenia opinii na temat pozbawienia dotychczasowej kategorii odcinka 

drogi powiatowej nr 1153B

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2024 r., poz. 107), art. 6a ust. 2 i 3 w związku z art. 10 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320) Zarząd Powiatu 
w Gołdapi uchwala, co następuje

§1

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii 

odcinka drogi powiatowej nr 1153B (działka o nr ew. 552/3, o pow. 0,0193 ha, obręb Nowa 

Wieś, gmina Suwałki) poprzez wyłączenie z użytkowania.

§2

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ST ITA

Marzanna) Marianna 
Wardziejewska

Członkowie Zarządu:

3. Stanisław Wojtowicz - ...

1. Andrzej Ciołek - .. .

2. Grażyna Barbara Senda -


